Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 04.11 2017 г.                                                                                               №   38-11
г. Иваново
О  награждении   Почётной   грамотой

Регионального    союза    «Ивановское

областное   объединение  организаций
профсоюзов»
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

· за активную общественную работу в профсоюзах:

КАРАСЁВА              - водолаза   областного   государственного   казённого
Владимира  Юрьевича         учреждения   «Управление   по  обеспечению защиты
                                               населения и пожарной безопасности»,    председателя

                                               председателя  первичной  профсоюзной  организации;

МОРОЗОВУ
    - учителя  МКОУ «Чертовищенская   основная   школа

  Ирину Евгеньевну             имени   А.Д. Гусева»    Вичугского     района,

                                              уполномоченного  по охране труда;

МОРДОВИНУ
    - воспитателя    МКДОУ    детский    сад    «Радуга»

Светлану Михайловну        Вичугского    района,    председателя     первичной

      профсоюзной организации;

РЯБЧИКОВУ
    - методиста  ГБУ  ДО  Ивановского  областного  центра

Татьяну Александровну      развития   дополнительного   образования   детей,

                                               председателя  первичной профсоюзов организации;
     СКОРОБОГАТОВУ     - учителя   МКОУ  «Сошниковская   средняя   школа»

Ирину Анатольевну             Вичугского   района,   председателя    первичной

      профсоюзной организации;

ТВЕРДОВУ
   - учителя МКОУ «Старогольчихиская основная школа»

Светлану Александровну    Вичугского   района,   председателя    первичной

      профсоюзной  организации;
· за развитие социального партнёрства и плодотворную работу по защите трудовых, социально-экономических прав и интересов членов профсоюза:
КУШНИРЕНКО
          - командира войсковой части 34048.

Владимира Владимировича

       Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской